様式第６号(第９条関係)
年　月　日

大木町長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

大木町ブロック塀等撤去工事完了報告書

　大木町ブロック塀等撤去補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	1　所在地
	大木町大字

	2　種別
	□　補強コンクリート造
□　組積造（れんが造、石造、コンクリートブロック造等）

	3　撤去内容
	　□　全部撤去
□　一部撤去（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
(1)　工事契約書の写し（ブロック塀等の撤去のみの費用が確認できるもの）
　(2)　工事費用の領収書の写し
(3)　撤去後の写真（ブロック塀等が撤去されていることがわかるもの）
(4)　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条の３第１項の産業廃棄物管理票のE票の写し
[bookmark: _GoBack]